

KŁO dla młodzieży

LGD Kraina Łęgów Odrzańskich zaprasza aktywną młodzież do udziału w 5-dniowym wyjeździe do pocysterskiego klasztoru Klosterbuch (Leisnig, Saksonia, Niemcy) w ramach pierwszej wymiany młodzieży między naszym LGD a Regionem SachsenKreuz+ .

Kogo zapraszamy?

Młodzież w wieku 14-18 lat z obszaru LGD – 14 osób - członków rad młodzieżowych lub aktywnych członków/wolontariuszy organizacji pozarządowych i instytucji publicznych. Chcielibyśmy, aby w wyjeździe wzięł udział przedstawiciel każdej gminy z LGD, tak aby stał się on początkiem trwałej współpracy między młodzieżą. Wyjazd kierujemy do osób „ciekawych świata”, które chciałyby zmieniać swoje otoczenie i szukają inspiracji oraz nowych znajomych.

Co proponujemy?

Ciekawy program opracowany przez naszych partnerów dający możliwość nie tylko poznania regionu Doliny Muldy (wycieczki piesze, zwiedzanie zamków: Mildenstein, Hubertusburg, Podelwitz i rejs łodzią), ale przede wszystkim zobaczenia, jak funkcjonuje na co dzień atrakcja turystyczna, jaką jest Klosterbuch, na którą składa się sam klasztor z tematycznymi ogródkami cysterskimi, pokazowe gospodarstwo wiejskie (z hodowlą koni i starych, zagrożonych ras zwierząt gospodarskich) <http://www.klosterbuch.com/> oraz obóz przygody http://www.outdoorteam.de/jx-campklobu_index.html – uwaga, będziemy wspierać stowarzyszenie Klosterbuch w codziennej pracy! Jako że gospodarstwo jest bio-certyfikowane, poznamy różnorodność i bogactwo pełnowartościowej, zdrowej żywności - świeże jaja, kozie mleko, sałaty z dodatkiem ziół i potrawy z pełnego ziarna. I to wszystko za darmo!

Czego oczekujemy od uczestników?

Zaangażowania, chęci do pracy i współpracy, aktywnego spędzania czasu i poznawania nowych rzeczy, umiejętności podpatrywania, aby dobre rozwiązania zaszczepiać w swoich miejscowościach i środowiskach i oczywiście dobrego humoru oraz pozytywnego nastawienia ☺ Jeśli do tego znasz, przynajmniej w stopniu podstawowym, język niemiecki lub angielski (choć nie jest to warunek konieczny) – to na Ciebie właśnie czekamy.

Kiedy?

19-23 sierpnia 2013r. Wszelkie szczegóły organizacyjne będą przekazywane zakwalifikowanym uczestnikom.

Jak się zgłaszać?

Zgłoszenia (formę elektroniczną jak i skan podpisanego formularza) prosimy wysyłać do Justyny Tracichleb na adres tjustyna@gmail.com na załączonym formularzu **do 5 sierpnia 2013**. W przypadku większej ilości chętnych niż dostępna ilość miejsc o zakwalifikowaniu będzie decydować miejsce zamieszkania, tak aby reprezentowane były wszystkie gminy LGD oraz dotychczasowa działalność społeczna.